



# NETAJI NAGAR COLLEGE

(Affiliated to the University of Calcutta)

NAAC Accredited (3rd Cycle)

170/436, Netaji Subhas Chandra Bose Road

Regent Estate, Kolkata 700 092

e-mail: [netajinagarcollege@rediffmail.com](mailto:netajinagarcollege@rediffmail.com)

Website: [www.netajinagarcollege.ac.in](http://www.netajinagarcollege.ac.in)

Phone: (033) 2411-5445, 2428-6989

17-02-2026

Ref. No. \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_

## NOTICE

Online submission of CU Exam. Application Form of Four / Three-Year B.A. / B.Com - Semester- I (Under CCF, 2022) and B.A. / B.Sc. & B.com Semester - I (Under CBCS) Examination, 2025 will be available on the web sites as per the following schedule in the website :

**(i) cuexam.net and (ii) cuexamwindow.in.**

- Examination Fees, Centre Fees, Practical Fees etc. to be paid after receiving download CU Examination Application Form and deposit to [netajinagarcollege.ac.in \(CU Exam Fees Payment 2025-2026\)](http://netajinagarcollege.ac.in)
- Documents Required:

- It is mandatory for all the students to get a hard copy of their filled in Online Application Forms and Fees Payment Receipt to submit the College Office.
- Fees Book with Library Clearance.

Date & Time of Online Form Fill-in	DATE	TIME
Date & Time of Submission for Admission Fee	20-02-2026 To 27-02-2026	03:30 pm to 05:30 pm
Fees & Requisite Form submit to the College	20-02-2026 To 27-02-2026	03:30 pm to 05:30 pm
<b>Processing Fee for CASUAL STUDENTS</b>		CU Examination Fees + Rs.150

*Bhattacharyya*  
(Dr. Sujatra Bhattacharyya.)

Principal  
Netaji Nagar College  
Copy to:-

Principal  
Netaji Nagar College  
Regent Estate, Kol-32

1. Classes
2. Principal Notice Book
3. IQAC
4. Teachers' Notice Book
5. Non-teaching Notice Book
6. Library Notice File
7. Faculty Notice Book





# NETAJI NAGAR COLLEGE

(Affiliated to the University of Calcutta)

NAAC Accredited (3rd Cycle)

170/436, Netaji Subhas Chandra Bose Road

Regent Estate, Kolkata 700 092

e-mail : netajinagarcollege@rediffmail.com

Website : www.netajinagarcollege.ac.in

Phone : (033) 2411-5445, 2428-6989

১৭-০২-২০২৬

Ref. No. \_\_\_\_\_

বিজ্ঞপ্তি

Date: \_\_\_\_\_

কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ের অধীনে ২০২৫ সালের চারতিন বছরের বি.এ।/বি.কম। - সেমিস্টার-। (CCF, ২০২২-এর অধীনে) এবং বি.এ।/বি.এসসি। এবং বি.কম। সেমিস্টার-। (CBCS-এর অধীনে) পরীক্ষার অনলাইন আবেদনপত্র জমা দেওয়ার প্রক্রিয়া নিম্নলিখিত সূচী অনুযায়ী নিচের ওয়েবসাইটগুলিতে উপলব্ধ হবে।

**(i) cuexam.net এবং (ii) cuexamwindow.in**

→ পরীক্ষার ফি (Examination Fees), সেন্টার ফি, প্র্যাকটিক্যাল ফি ইত্যাদি কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ের ডাউনলোড করা আবেদনপত্র পাওয়ার পর Netaji Nagar College-এর পোর্টালে (CU Exam Fees Payment 2025-2026) জমা দিতে হবে।

→ প্রয়োজনীয় নথিপত্র:

- সকল ছাত্রছাত্রীদের জন্য অনলাইনে পূরণ করা আবেদনপত্রের হার্ড কপি এবং ফি জমা দেওয়ার রসিদ কলেজ অফিসে জমা দেওয়া বাধ্যতামূলক।
- লাইব্রেরি ক্লিয়ারেন্স সহ ফি বুক (Fees Book)।

অনলাইন ফর্ম পূরণের তারিখ ও সময়	তারিখ	সময়
অ্যাডমিশন ফি জমা দেওয়ার তারিখ ও সময়	২০-০২-২০২৬ থেকে ২৭-০২-২০২৬	দুপুর ০৩:৩০ থেকে বিকেল ০৫:৩০
ফি এবং প্রয়োজনীয় ফর্ম কলেজে জমা দেওয়ার তারিখ	২০-০২-২০২৬ থেকে ২৭-০২-২০২৬	দুপুর ০৩:৩০ থেকে বিকেল ০৫:৩০
প্রসেসিং ফি [ক্যাজুয়াল (CASUAL) ছাত্রছাত্রীদের জন্য] CU	পরীক্ষার ফি + ১৫০ টাকা।	

*Shantanu Chatterjee*  
(ডঃ সুজাতা ভট্টাচার্য)

অধ্যক্ষ

নেতাজি নগর কলেজ  
Principal  
Netaji Nagar College  
Regent Estate, Kol-32

অনুলিপি (নিম্নলিখিত বিভাগে প্রেরিত):

১. ক্লাসরুম
২. অধ্যক্ষের নোটিশ বুক
৩. IQAC
৪. শিক্ষক নোটিশ বুক
৫. অশিক্ষক কর্মচারী নোটিশ বুক
৬. লাইব্রেরি নোটিশ ফাইল
৭. ছাত্রছাত্রীদের নোটিশ বোর্ড
৮. ছাত্র সংসদ।

